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Słońsk 24.11.2017r. 

 

ZP.271.8.2017 

Otrzymują wg rozdzielnika 

 

  

    ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ 

 

            Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „UDZIELENIE 

KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI  960.960,00 zł”, ogłoszonego 

w BZP w dniu  dnia 2017-11-17 pod numerem 618457-N-2017. 

 

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)  Zamawiający  odpowiada  na zadane pytania.    

 

Pytanie 1 

Czy z uwagi na brak wystarczających informacji i zbyt krótki czas na rzetelne przygotowanie 

oferty możliwe jest przesunięcie terminu przetargu na 08.12.2017r.? 

Odpowiedź: Na przygotowanie ofert Zamawiający pozostawił Wykonawcom 11 dni (w tym             

7 dni roboczych), co jest czasem wystarczającym na jej rzetelne przygotowanie. 

Jednocześnie w związku z modyfikacją SIWZ Zamawiający wydłuży termin na złożenie 

ofert do dnia 01 grudnia 2017r. do godz. 13.30. 

Pytanie 2 

Bardzo proszę o korektę harmonogramu spłat. Załączony harmonogram jest niezgodny                   

z kwotą wnioskowanego kredytu oraz z kwotą zawartą w Uchwale nr XXVI/153/2017 RM 

Słońsk z dnia 15.09.2017r. 

Odpowiedź:  Harmonogram zostanie skorygowany. Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

Pytanie 3 

Czy Jednostka złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego na 

podstawie art. 777 k.p.c. co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego? 

Odpowiedź:   Nie. 

Pytanie 4 

Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej? 

Odpowiedź:  Tak 

Pytanie 5 

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium 

organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę? 

Odpowiedź :  Nie 

Pytanie 6 

Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania 

naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 7 

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Jednostki za pośrednictwem 

komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków? 

Odpowiedź:  Nie 
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Pytanie 8:   

Czy na rachunkach bankowych Jednostki ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to proszę o 

podanie kwot zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN), 

Odpowiedź:  Nie 

Pytanie 9 

Czy Jednostka posiada zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to proszę o 

podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN), 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 10 

Czy Jednostka posiada zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to proszę o 

podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN), 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 11 

Proszę o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo z Jednostką ze wskazaniem numeru 

Regon i NIP. 

Odpowiedź: Brak jednostek powiązanych kapitałowo. 

Pytanie 12:  

Proszę o wykaz zaangażowań  kredytowych Jednostki  uwzględniający nazwy podmiotów, 

które udzieliły finansowania, aktualny stan zadłużenia oraz ostateczny termin spłaty. 

Odpowiedź : Zamawiający dołącza przedmiotowy wykaz do niniejszego pisma i udostępnia 

Wykonawcom. 

Pytanie 13 

Czy w przypadku wygrania przetargu przez Zadającego pytanie będzie można wpisać do 

umowy zobowiązanie Jednostki do dostarczania w okresach kwartalnych sprawozdań  

Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S oraz innych dokumentów wymaganych przez Bank? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 14 

Czy Jednostka korzysta z: 

a) transakcji wykupu wierzytelności w drodze cesji (jako dłużnik), 

b) umów leasingu, 

c) umów podpisanych z ramach partnerstwa publiczno-prywatnego, 

d) umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż 1 rok, o których mowa                                 

w rozporządzeniu MF z dnia 23.12.2010r. w spawie szczegółowego sposobu klasyfikacji 

tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym długu Skarbu 

Państwa? 

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na któryś z ww. punktów, proszę o podanie kwot 

zadłużenia, terminów wykupu danej wierzytelności, terminów obowiązywania umów. 

Odpowiedź: Nie korzysta. 

Pytanie 15 

Czy dyspozycja uruchomienia kredytu będzie składana na wzorze Banku? 

Odpowiedź:  Tak 

Pytanie 16 

Czy raty kapitałowe będą płatne w tym samym dniu co raty odsetkowe? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 17 

W związku z przeznaczeniem części kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów                     

i pożyczek proszę o informację, które zobowiązania Gminy zostaną spłacone? 

Odpowiedź: Zostaną spłacone zobowiązania za IV kwartał  i w części za III kwartał. 

 

Pytanie 18:  
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Czy do obliczania odsetek w trakcie trwania umowy należy przyjąć, że miesiąc liczy 30 dni, 

kwartał 90 dni a rok 365 dni? 

Odpowiedź: Nie. Należy przyjąć kalendarz rzeczywisty. 

Pytanie 19 

Czy ostateczny termin uruchomienia kredytu będzie 31.12.2017r.? 

Odpowiedź:  Wg zapisów SIWZ Termin wykonania zamówienia - Oferent zapewni 

postawienie środków z kredytu do dyspozycji Zamawiającego w terminie 7 dni od daty 

podpisania umowy. 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany warunków umowy? Jeśli tak, to: 

a) czy zastrzeżenie możliwości zmiany warunków umowy będzie dotyczyć również 

wydłużenia okresu kredytowania? 

Odpowiedź: Tak 

b) czy Jednostka wyraża zgodę, aby zmiana warunków umowy, w tym wydłużenie 

okresu kredytowania, było uzależnione od stwierdzenia posiadania zdolności kredytowej 

zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowiązujące przepisy prawa                             

i przepisy wewnętrzne Banku? 

Odpowiedź: Tak 

c) czy zmiana warunków umowy, w tym wydłużenie okresu kredytowania, byłaby 

możliwa w przypadku wystąpienia istotnej zmiany warunków finansowych Zamawiającego, 

w szczególności w wypadku: 

• zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej wpływ na realizację 

zamówienia, 

• pogorszenia sytuacji ekonomiczno – finansowej Zamawiającego powodującego 

zagrożenie terminowej spłaty kredytu lub spełnienia przez Zamawiającego warunków 

określonych ustawą o finansach publicznych. 

Odpowiedź: Tak 
d) czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące: 

• zmiana będzie inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem 

podstawy prawnej i umownej. 

• zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy. 

Odpowiedź: Tak 

 

 

Otrzymują: 

 

1. Zadający pytania 

2. BIP                                                                                            

3. Tablica ogłoszeń                                                                   

4. a/a 

                                                                                               Wójt Gminy Słońsk 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                  Janusz Krzyśków   U
l
.
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